２０２６年１月２６日

東海オールドカークラブ

スプリングミーティング２０２６ “ 温故知新 ”

開催のご案内

東海オールドカークラブ会長

桐山政俊

拝啓 みなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も東海オールドカークラブ（ＴＯＣＣ） スプリングミーティングを開催いたします。

今年は場所を変え、以前に好評であった自然豊かな山の中、上石津にて行います。

多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

★開催日時：２０２６年３月２９日(日) ９時３０分～１５時(予定)

★会場：かみいしづ 緑の村公園 ウッディ―ドーム前広場（緑の村公園向い）

岐阜県大垣市上石津町上多良前ヶ瀬入会１－１ TEL ０５８４－４５－２２８７

★行事内容(予定)：オールドカーの展示 車輛の紹介 部品交換会 ビンゴゲーム他

★参加資格車輛：昭和に製造された３，４輪車および当会が認めた車輛（いずれも車検有効期限内）

・ローダウン車、マフラーなどの排気音がうるさい、改造車、ナンバープレート曲げ、見た目の明らかな

暴走族車、大型の車輛（いずれも当会判断）、及び自走不可の車輛は参加できません。

・展示台数に制限がありますので、受理できない場合があります。（製造年式を重視）

（申込書到着時期、製造年式、過去の参加履歴、希少性、オリジナル性、申込用紙の記載状態等、総

合的に判断します。）

また、写真で判断できない場合や当ミーティングにふさわしい車輛で無いと判断された場合も受理でき

ません。

★参加料：１台 ３,０００円 （お弁当、お茶各１個付き）

★お弁当の追加注文：会場周辺にはお食事できる場所がありません。同乗者の方のお弁当が必要であ

れば、追加注文が可能です。

（追加弁当：１個１,０００円）

★参加申し込みの流れ

１． 申込用紙の記入：別紙の申込用紙（コピー可）に必要事項をご記入願います。

記入漏れ、判読不能の場合は受理できかねます。（お振込みは受理書が届いてから）

２． 申込用紙の発送：郵送にて以下の事務局宛てに発送願います。（ＦＡＸ不可）

・車輛全体およびナンバープレートが確認できる写真（コピー可）を同封願います。（返却されません）

・申し込み先：〒503-0911 岐阜県 大垣市 室本町 ３丁目１－５０３

東海オールドカークラブ事務局 横山

・申し込み締め切り日：２０２６年３月２日必着（期日前でもやむなく締め切る場合があります）

３． 受理書の発送(事務局)：３月１２日頃までに受理書を発送します。

万が一、未達の場合は至急事務局までご連絡願います。

やむなく受理できない場合は事前に電話もしくは文書にてお伝えします。締切期日間際の場合は、

連絡が遅れる場合がありますので、ご了承願います。

また、トラブルを避けるため、受理できない理由に関しては一切お答えできません。

４． 参加料のお振込み：３月１９日までに所定の口座へ参加料（＋追加弁当代）をお振込み願います。申

し訳ありませんが、お振込み手数料はご負担願います。

★注意事項等

・広場では 10km/h 以下での徐行厳守、また不要な空ぶかしやホイールスピン等は厳禁です。

・安全配慮の為、遅刻の場合は入場できません。また、閉会まで途中退場は一切できません。

・積載車は入場できませんので、公道を自走可能な車輛でご参加願います。

・ビンゴゲームの景品を皆さんで持ち寄っていただければ幸いです。できれば、１個以上、ガレージに眠

っているお宝（主に車関連）などを提供してください。返却は避けたいので、みなさんが欲しがるものを

ご提供して頂けると助かります。（景品管理等は当クラブに一任願います。）

・部品交換会は参加車輛にて持込みできる量を限度とし、車輛の周りに並べる範囲で可能です。

車の部品、骨董品、日用品、服など色々交換可能ですが、法に触れるもの、食品、旧車イベントにふさ

わしくないものは禁止です。また、金額の表示はご遠慮願います。

・イベント参加車輛以外は会場に入れません。（荷物の搬入等もお断りします。）

・ユーチューブ等への動画投稿、配信、写真の各サイトへの掲載など特に規制は行いませんが、プライ

バシーへの配慮はお願いします。また、参加者側でも気にされる方は、ナンバープレートを隠すなどの

対策をお願いします。（ネット関連のトラブルに対しては、当クラブでは一切の責任を負いかねます。）

・物品販売専門の方はお断りしております。

・行事内容は都合により、予告なく変更する場合があります。

・参加車輛の配置はスタッフの指示に従って下さい。（大まかにカテゴリーで分ける予定です。）

★お問い合わせ先

・ＴＯＣＣ会長 桐山 ０８０－５１１６－７７４６ （←どうでもいいことはこちらへ・・・）

・ＴＯＣＣ広報 吉永 ０９０－６６０３－３９８６ （←参加資格車輛についてはこちらへ・・・）

・ＴＯＣＣ事務局 横山 ０９０－８４７１－５１４８ （←細かいことはこちらへ・・・）

以上

ＴＯＣＣスプリングミーティング ２０２６ 申込用紙 【同意書】

★参加者★ 〒 ：

住 所 ：

フリガナ

氏 名 ：

携帯電話番号 ： Ｅ-Ｍａｉl ：

★参加車両★ ３輪 ４輪 ←丸をつける

年 式 ： 昭和 年 （西暦 年）

車 名 ： 車輛型式 ：

車体色 ： 登録ナンバー ：

【 お手数ですが、車輛全体およびナンバープレートが確認できる写真を同封願います。 】

★追加弁当★ 個、注文願います。（参加者に 1個は付きます。こちらは同乗者の分）

★同意事項★

１．わたしはこのミーティングに紳士的かつ友好的に参加します。

２．わたしは参加車輛等についての責任をもちます。

３．わたしはイベントスタッフおよび緑の村管理者の指示に従います。

上記、３項目について、同意します。

２０２６年 月 日 参加者の署名 サインまたは印

ご注意：必要事項の記入漏れ、判読不能の場合および同意書に日付の記入、署名、サインまたは印

なき場合、写真無き場合は受理できません。

ＴＯＣＣ事務局使用欄

Ｎｏ．（連番） 受理番号 お弁当